Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа №25

муниципального образования город-курорт Анапа
имени Героя Советского Союза

Владимира Адамовича Тарасевича

ПРИКАЗ
№115/1 от 02.09.2024г.

О создании штаба воспитательной работы в 2024-2025 учебном году

В целях предупреждения правонарушений и преступлений, укрепления
дисциплины среди учащихся, приказываю:

1. Создать штаб воспитательной работы в МБОУ ООШ №25 им. В.А.
Тарасевича на 2024-2025 учебный год.

2. Включить в состав ШВР следующих:
Председатель ШВР:
1) Сидоренко И.В. – зам. директора по воспитательной работе.

Члены:

1) Иванченко Е.В. – и.о. зам. директора по учебной работе,
2) Прохорова Е.И. – соц. педагог,
3) Мамонтова М.А.– советник директора по воспитанию,
4) Валова А.А. – фельдшер местного ФАП,
5) Новгородцев С.Г. – учитель физической культуры,
6) Канаева Н.А. – инспектор ОПДН,
7) Кириченко М.А. - представитель родительского комитета.

3. Систематически (1 раз в четверть) проводить заседание Штаба.
4. Систематически (1 раз в четверть) проводить мониторинг работы

Штаба.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор О.М. Сердцева

		2025-01-13T09:47:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВЛАДИМИРА АДАМОВИЧА ТАРАСЕВИЧА